Quỳnh N1, cháu Trần Quỳnh N2, cháu Đỗ Lan P và cháu Đỗ Phương T2.  

1.1. Buộc ông Nguyễn Xuân L, bà Trần Việt Hồng V, ông Đỗ Tuấn K, chị 

Trần Quỳnh N1, cháu Trần Quỳnh N2, cháu Đỗ Lan P và cháu Đỗ Phương T2 có 

nghĩa vụ trả cho Ngân hàng Thương mại Cổ phần Sài Gòn Thương T tổng số tiền 

43.417.104 đồng (bốn mươi ba triệu, bốn trăm mười bảy nghìn, một trăm lẻ bốn 

đồng). Trong đó, tiền nợ gốc là 31.804.800 đồng (ba mươi một triệu, tám trăm lẻ 

bốn nghìn, tám trăm đồng), nợ lãi trong hạn là 7.741.536 đồng (bảy triệu, bảy trăm 

bốn mươi một nghìn, năm trăm ba mươi sáu đồng) và nợ lãi quá hạn là 3.870.768 

đồng (ba triệu, tám trăm bảy mươi nghìn, bảy trăm sáu mươi tám đồng), trong 

phạm vi di sản bà Nguyễn Thị Xuân H2 để lại.  

1.2. Kể từ ngày 14-6-2025 cho đến khi thi hành án xong, ông Nguyễn Xuân 

L, bà Trần Việt Hồng V, ông Đỗ Tuấn K, chị Trần Quỳnh N1, cháu Trần Quỳnh 

N2, cháu Đỗ Lan P và cháu Đỗ Phương T2 còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền

[...]

được điều chỉnh phù hợp với sự điều chỉnh lãi suất cho vay theo từng thời kỳ của 

Ngân hàng Thương mại Cổ phần Sài Gòn Thương T.  

2. Về án phí dân sự sơ thẩm:  

2.1. Ông Nguyễn Xuân L, bà Trần Việt Hồng V, ông Đỗ Tuấn K, chị Trần 

Quỳnh N1, cháu Trần Quỳnh N2, cháu Đỗ Lan P và cháu Đỗ Phương T2 phải chịu 

2.171.000 đồng (hai triệu, một trăm bảy mươi một nghìn đồng) án phí dân sự sơ 

thẩm, trong phạm vi di sản bà Nguyễn Thị Xuân H2 để lại. 

2.2. Ngân hàng Thương mại Cổ phần Sài Gòn Thương T không phải chịu án 

phí dân sự sơ thẩm; hoàn trả cho Ngân hàng Thương mại Cổ phần Sài Gòn Thương 

T 1.135.000 đồng (một triệu, một trăm ba mươi lăm nghìn đồng) tiền tạm ứng án 

phí dân sự sơ thẩm đã nộp theo hai biên lai thu số 0006906, ngày 15-11-2024 và số 

0003317, ngày 15-4-2025 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Tân C, tỉnh Tây 

Ninh. 

3. Về quyền kháng cáo: Các đương sự có quyền làm đơn kháng cáo trong